

Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 18 06 98 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 18 06 98 06
	Stiftet: 30. september 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.163	14.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.112	4.148
Øvrige finansielle omkostninger	-689	-534
Resultat før skat	9.586	17.868
Skat af årets resultat	1.807	-3.916
Årets resultat	11.393	13.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.393	13.952
Disponeret i alt	11.393	13.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.002	211.566
Andre tilgodehavender	52	0
Tilgodehavender i alt	<u>213.054</u>	<u>211.566</u>
Likvide beholdninger	<u>90.187</u>	<u>84.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.241</u>	<u>296.365</u>
Aktiver i alt	<u>303.241</u>	<u>296.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	81.319	69.926
Egenkapital i alt	281.319	269.926
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	0	3.916
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.109	0
Anden gæld	1.063	3.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.922	16.439
Gældsforpligtelser i alt	21.922	26.439
Passiver i alt	303.241	296.365

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	55.974	255.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.952	13.952
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	69.926	269.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.393	11.393
	200.000	81.319	281.319

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	10.000	10.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
